

Furnizare tonere, cablu, patch

I.D.: 81894314

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 11.05.23 | Coduri CPV | 30125100-2 |
|-----------------|----------|------------|------------|

| | | | |
|----------------------------------|----------|-------------------|-------------------------------|
| Termenul limita pentru depunere: | 17.05.23 | Pretul estimativ: | 16.320,00 RON - 16.320,00 RON |
|----------------------------------|----------|-------------------|-------------------------------|

Descriere: Furnizare tonere: 1.Toner HP MF 125/225, HP 283A original/echivalent - 30 buc - valoare estimata 222,71 lei/buc, fara TVA - TOTAL - 6.681,30 lei, fara TVA; 2.Toner XEROX B305DNI - 006R04376 (3000 pag.) - 10 buc. - valoare estimata 494,90 lei/buc, fara TVA - TOTAL - 4.949,00 lei, fara TVA; 3. Toner Lexmark B342000 - 10 buc, valoare estimata - 262,30 lei, fara TVA - TOTAL - 2.623,00 lei, fara TVA; 4.Toner Lexmark CX317 BK - 3 buc, valoare estimata - 405,82 lei, fara TVA - TOTAL - 1.217,45 lei, fara TVA; 5.Patch cord UTP-CAT 6, lungime 3 metri - 15 buc., valoare estimata - 5,44 lei, fara TVA - TOTAL - 81,66 lei, fara TVA; 6.Patch cord UTP-CAT 6, lungime 5 metri - 15 buc., valoare estimata - 14,99 lei, fara TVA - TOTAL - 224,85 lei, fara TVA; 7.Patch cord UTP-CAT 6, lungime 10 metri - 3 buc., valoare estimata - 18,31 lei, fara TVA - TOTAL - 54,93 lei, fara TVA; 8.Cablu USB 1,5 metri - 5 buc., valoare estimata - 49,49 lei, fara TVA - TOTAL - 247,45 lei, fara TVA; 9.Cablu USB 3 metri - 5 buc., valoare estimata - 49,49 lei, fara TVA - TOTAL - 247,45 lei, fara TVA;
